
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 25 / 2018 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  543 / 2018. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 
Μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της αριθμ. 293/2018 
απόφασης Δ/κού Πρωτοδικείου Βέροιας. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 31 Αυγούστου του έτους 2018, ημέρα της εβδομάδας 

Παρασκευή και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 27-08-2018 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 9 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος      

                    ΚΑΝΕΝΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο Λ.Ακριβόπουλος αποχώρησε από 
τη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση της αριθμ 
533/2018 απόφασης. 

2. Λ. Ακριβόπουλος 
3. Α. Σιδηρόπουλος 
4. Δ. Κουλουριώτης 
5. Β. Παπαδόπουλος 
6. Α. Λαζαρίδης 
7. Ι. Κυρατλίδης 
8. Α. Αποστολόπουλος 
9. Ν.Τσιαμήτρος 
 

O Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας έθεσε υπόψη της Επιτροπής την 
αριθμ. 293/2018 απόφαση του Δ/κού Πρωτοδικείου Βέροιας, καθώς και την αριθμ.πρωτ. 
22405/21-08-2018 γνωμοδότηση του δικηγόρου του δήμου Γεωργίου Παπαστεργίου, με 
την οποία γνωμοδοτεί να μην ασκηθεί ένδικο μέσο κατά της ανωτέρω απόφασης και η 
οποία έχει ως εξής: 

«Μετά  από έλεγχο της εν λόγω απόφασης, έχω την γνώμη, ότι είναι απολύτως ορθή. 
Κατόπιν αυτών εισηγούμαι ΝΑ ΜΗΝ ΑΣΚΗΘΕΙ ένδικο μέσο κατά της ως άνω 
απόφασης.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 
Πρόεδρος: Προτείνω τη μη άσκηση ένδικων μέσων, σύμφωνα με τη γνωμοδότηση του 

δικηγόρου του Δήμου Γ.Παπαστεργίου. Συμφωνείτε; 
Μέλη: Ναι. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την αριθμ. 293/2018 απόφαση του Δ/κού Πρωτοδικείου Βέροιας. 
2. Την αριθμ.πρωτ. 22405/21-08-2018 γνωμοδότηση του δικηγόρου του δήμου Γεωργίου 

Παπαστεργίου. 
3. Τις διατάξεις του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Τη μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της αριθμ. 293/2018 απόφασης του Δ/κού 

Πρωτοδικείου Βέροιας και κατά του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ και ήδη Ε.Φ.Κ.Α. 
 

ΑΔΑ: 6ΘΔΞΩ9Ο-Δ0Ξ



Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  543  / 2018. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
 ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΥΡΑΤΛΙΔΗΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  06-09-2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΔΞΩ9Ο-Δ0Ξ


		2018-09-06T08:26:26+0300
	Athens




